ALSOK を騙る不審メールにご注意ください

各位

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021 年４月 28 日の ALSOK 社員を騙る不審なメールに続き、2022 年 4 月
14 日にもALSOK を騙る不審なメールが配信されていることを覚知しました。

ALSOK および ALSOK 社員を名乗るメールであっても、特に送信元のメール

アドレス等に不審な点がないかご確認いただき、少しでも不審な点がありまし

たらメール内の URL や添付ファイルを開封せず、そのまま削除してくださいま

すようお願い致します。

なお、弊社メールシステムについては再点検を行い、ウイルスへの感染がない

ことを確認しております。不審なメールであるか分からないなど、不明な点がご

ざいましたら弊社担当者までお問合せください。

🔹 問い合わせ窓口

  http://www.alsok-hokuriku.jp/

以上

2022 年 4 月 15 日

北陸綜合警備保障株式会社

http://www.alsok-hokuriku.jp/